

OAJ JÄRVENPÄÄN PAIKALLISYHDISTYS RY TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016

YLEINEN JÄRJESTÖTOIMINTA

OAJ Järvenpään paikallisyhdistys ry toimii opetusalan edunvalvojana kuntatasolla.

Yhdistyksen tarkoituksena on kehittää ja edistää opetusalan henkilöstön yhteenkuuluvuutta ja yhteishenkeä. Jäsenten ay-tietoutta lisätään koulutuksella ja tiedotuksella.

Yhdistys osallistuu OAJ:n Uudenmaan alueyhdistys ry:n (OAJ Uusimaa) toimintaan sekä lastentarhanopettajien osalta Lastentarhanopettajaliiton ja musiikkiopiston opettajien osalta Suomen Musiikinopettajien liiton toimintaan. Jatketaan yhteistyötä Järvenpään jukolaisten (JUKO ry) ja OAJ:n lähiyhdistysten (Kerava, Mäntsälä, Tuusula, Hyvinkää ja Nurmijärvi) kanssa.

VAIKUTTAMINEN

Yhdistys vaikuttaa neuvotteluteitse jäsenkuntaansa kohdistuviin päätöksiin. Vaikuttamiseen kuuluvat luottamusmiesten säännölliset tapaamiset perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja Järvenpään Lukion sekä Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston johdon kanssa sekä tarvittaessa lautakuntien ja muiden poliittisten päättäjien tapaaminen. Puheenjohtaja on tarvittaessa mukana tapaamisissa.

Hallitus laatii kannanottoja päätösten valmisteluvaiheessa ja toimii yhteistyössä Järvenpään Vanhempainverkoston kanssa. Yhdistys jatkaa ponnisteluja taloudellisten voimavarojen turvaamiseksi varhaiskasvatuksen ja opetusalan sisältöjen toteuttamiseen. Varmistetaan, että henkilökuntaa kuullaan sitä koskevissa päätöksissä ja työolosuhteiden muutoksissa noudatetaan Yhteistoimintalakia sekä paikallista Sopimusta yhteistoiminnan ja työsuojelun yhteistoiminnan kehittämiseksi.

Jäsenkunnan edunvalvontaa hoitavat luottamusmiehet ja kaupungin yhteistyöelimiin valitut edustajat.

KOULUTUS JA TIEDOTUS

Yhdistys tiedottaa jäseniään ajankohtaisista asioista yhteysopettajien kautta. Yhteysopettajat saavat sähköpostitse jäsentiedotteita, jotka yhteysopettaja laittaa työpaikkansa ilmoitustaululle. Myös yhdistyksen nettisivuilla (www.oaj-jarvenpaa.net) sekä Facebook-sivuilla tiedotetaan jäsenistöä ajankohtaisista asioista. Syys- ja kevätkokouksen yhteydessä jäsenistöä informoidaan OAJ:n ajankohtaisista asioista.

Yhdistyksen toimihenkilöt osallistuvat OAJ:n ja Alueyhdistys Uusimaan järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Yhteysopettajille järjestetään paikallisia koulutustapahtumia (yhteysopettajaillat). Yhdistyksen jäsenet saavat koulutusta edunvalvontaan yhdistyksen jäsenilloissa.

VIRKISTYSTOIMINTA

Yhdistys järjestää kulttuurivierailuja ja liikuntatoimintaa syys- ja kevätlukukaudella. Yhdistys on budjetoinut vuoden 2016 liikuntatoiminnan kuluihin 3000€ ja kulttuuritapahtumien kuluihin myös 3000€. Yhdistys tukee jäsenistönsä omaehtoista liikuntaharrastusta liikuntarahaa (20€/jäsen/vuosi) muodossa.